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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD’de açıklanan olumlu bilançoların etkisi ile dün endeksler alıcılı seyretti.   
 S&P500, 200 günlük hareketli ortalamasını geçerek yüzde 2,2’lik bir kazanç ile Ekim ayı kaybını yüzde 3,6'ya indirdi. 
 Dow Jones yüzde 2,2 kazanç sağlarken, Nasdaq yüzde 2,9’luk bir artış yakaladı. Her iki endeks de 200 günlük hareketli 

ortalamaların üzerinde kapattı. 
 ABD Ağustos ayı Sanayi Üretimi yüzde 0,3 artış ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti.   
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri bir baz puan düşerek yüzde 3,16'ya geriledi. Dolar Endeksi ise 94,70 çevresinde işlem gördü.  

 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Netflix, 0,89 $ ile beklentiden daha iyi hisse başı kar açıklarken, şirketin abone sayısı tahminlerin üzerinde arttı. Şirket 

hissesi günü yüzde 4’e yakın artıda kapattı.   
 Goldman Sachs ve Morgan Stanley beklenenden daha iyi gelen finansal raporları sonrasında finansal sektörün pozitif 

seyretmesine yol açtı. Goldman Sachs günü yüzde 3 primli kapatırken, Morgan Stanley yüzde 5,7 ile oldukça güçlü bir 
performans gösterdi.  

 United Health, beklentilerin üzerinde açıkladığı kar rakamı sonrasında yüzde 4,7 oranında değer kazandı.  
 Johnson&Johnson 2018 yılı üçüncü çeyreğinde 2,05 $ ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar elde etti. Satışlarında 

tahminlerin üzerine çıkan hisse, beklentilerini de yukarı yönlü revize etti. Açıkladığı finansalları sonrasında şirket 
hissesi günü yüzde 2 artıda kapadı.  

 Varlık yönetimi firması BlackRock, kar beklentilerini karşılayan finansalları sonrasında ETF endeksli hisselerinden 
yüzde 4,4 oranında çıkış sağlanması ile gelirlerinde daralma yaşadı. Şirket CEO’su Fink, müşterilerin riski azaltmaya 
devam edeceğini düşündüğünü dile getirdi.   

 IBM’in, hisse başı kar rakamı beklentilerin hafif üzerinde gerçekleşirken, gelirlerinde bir miktar daralma yaşandı. 
Şirket bulut ve yapay zeka teknolojilerinde yavaşlamaya vurgu yaparken, günü yüzde 2,8 artıda kapattı.   

 Adobe Systems, dördüncü çeyrek finansalları sonrasında yüzde 9,5 ile çok güçlü bir performans sergiledi. Şirket 2019 
mali yılı için gelirlerinde yüzde 20 büyüme beklentisi açıkladı. Yazılım şirketinde meydana gelen primlenme 
S&P500'ün alıcılı seyretmesinde büyük rol oynadı.   

 Endekslerdeki alım ile Intel, Qualcomm ve NVIDIA hisseleri yüzde 3’ün üzerinde değer kazandı.  
 Bugün Abbott Laboratories ve U.S. Bancorp başta olmak üzere birçok şirket bilanço açıklayacak.  
 
G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere Eylül ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,1 ile bir önceki ay verisinin oldukça altında gerçekleşti. Yıllık bazda ise 

enflasyonun yüzde 2,4 ile beklentilerin altında kaldığını görüyoruz. 
 Euro Bölgesi’nde ise Eylül ayı tüketici fiyat endeksi beklentilere paralel gerçekleşti. Aylıkta veri yüzde 0,5 artışa işaret 

ederken, yıllıkta yüzde 2,1 artış olarak açıklandı.  
 Belçika’nın başkenti olan Brüksel’de 17 ve 18 Ekim tarihlerini kapsayan Avrupa Birliği liderler zirvesi bugün başladı.  

 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Merkez Bankası’nın (PBOC) açıkladığı verilere göre, Yuan cinsi yeni krediler Eylül ayında 1,36 milyon Yuan 

beklentisinin üzerinde açıklanarak 1,38 Yuan olarak gerçekleşti.  
 Bugün Hong Kong piyasaları ‘Chung Yeung’ günü nedeniyle tatil.  

 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD İnşaat İzinleri  Eylül 1,278M 1,249M Aylık *** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  2,167M 5,987M Haftalık *** 

USD 21:00 FOMC Toplantı Tutanakları     *** 
 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Abbott Laboratories ABT 122 Milyar $ 17.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 0.75 

U.S. Bancorp USB 82 Milyar $ 17.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 1.05 

M&T Bank Corp MTB 22 Milyar $ 17.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 3.34 

Crown Castle International CCI 43 Milyar $ 17.10.2018 Piyasalar kapandıktan sonra 0.27 

Northern Trust Corp NTRS 21 Milyar $ 17.10.2018 Piyasalar açılmadan önce 1.61 

Kinder Morgan Inc KMI 39 Milyar $ 17.10.2018 Piyasalar kapandıktan sonra 0.21 

United Rentals Inc URI 11 Milyar $ 17.10.2018 Piyasalar kapandıktan sonra 4.58 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 

 

 
*Hisse önerileri 16-22 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

YANDEX N.V. (YNDX): Bir teknoloji şirketi olan Yandex N.V., Rusya'da ve uluslararası alanda bir internet arama motoru 

olarak hizmet vermektedir. Şirket, kullanıcıların bilgi bulmasını, masaüstünden ve mobil cihazlardan İnternet üzerinden 

iletişim kurmasını, bağlanmasını sağlayan kişiselleştirilmiş arama hizmeti sunmaktadır. Ayrıca Yandex.Maps, 

Yandex.Navigator, Yandex.Auto ve Yandex.Transport gibi coğrafi konumlandırma hizmetleri de sağlar. Yandex N.V., 2004 

yılında kurulmuştur ve merkezi Hollanda'nın Schiphol şehrinde bulunmaktadır. 

 
 

 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

YANDEX N.V. (YNDX) 21.1 8.4 1.9 3421730 10 Milyar $ 32.50-33.80 AL 40.00 30.00

TECK RESOURCES LIMITED (TECK) 21.1 6.7 0.9 3916164 13 Milyar $ 23.00-24.30 AL 30.00 21.50

CAMPBELL SOUP COMPANY (CPB) 21.1 44.0 8.3 3804283 11 Milyar $ 36.70-38.50 AL 45.00 35.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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TECK RESOURCES LIMITED (TECK): Teck Resources Limited, Amerika, Asya Pasifik ve Avrupa'da doğal kaynakları araştırır, 

geliştirir ve üretimine yardımcı olur. Şirket, Çelik, Kömür, Bakır, Çinko, Enerji ve Kurumsal Çelik olmak üzere beş bölümden 

oluşmaktadır. Ayrıca şirket, molibden, altın, gümüş, germanyum, indiyum, cıva ve kadmiyumun yanı sıra endüstriyel 

ürünler ve gübreler üretiyor. Buna ek olarak, şirket Alberta'nın Athabasca bölgesinde petrol kumu projeleri de 

gerçekleştirmektedir. Şirket eskiden Teck Cominco Limited olarak bilinirken, adını Nisan 2009'da Teck Resources Limited 

olarak değiştirmiştir. Teck Resources Limited 1906'da kurulmuştur ve merkezi Vancouver, Kanada'da bulunmaktadır. 
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CAMPBELL SOUP COMPANY (CPB): Campbell Soup Company, yiyecek ve içecek ürünleri üretmekte ve pazarlamaktadır. 

Şirket, yiyecek, içecek, hazır çorbalar, atıştırmalıklar, dondurulmuş ürünler ve perakende yemek servisi ile ilgili birçok 

alanda faaliyet göstermektedir. Dünya çapında Kelsen kurabiyeleri, Avustralya, Asya Pasifik ve Latin Amerika'da rafa 

dayanıklı içecekler ve yiyecekler üzerine de hizmet verir. Şirket, ürünlerini perakende gıda zincirleri, mağazalar, marketler, 

bağımsız yüklenici distribütörler, eczaneler, e-ticaret ve diğer perakende kuruluşlar aracılığıyla satmaktadır. Campbell 

Soup Company 1869'da kurulmuştur ve merkezi Camden, New Jersey'de bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
İtalya bütçe anlaşmazlığının uzlaşmaya varılması ile parite üzerindeki etkisinin azalması dün EURUSD paritesinde yukarı 

yönlü potansiyeli arttırdı. Gün içerisinde 1,16 seviyesi üzerinde fiyatlanan paritede gün sonu kapanışı 1,1570 noktasına 

yakın seviyelerde yapıldı. Bugünün en önemli gündem maddesini akşam saatlerinde açıklanacak olan Fed toplantısının 

ayrıntılarını içeren FOMC tutanakları oluşturuyor. Tutanaklar sonrasında Dolar varlıklarında hareketlilik artabilir. Diğer bir 

gelişme olarak ise AB liderler zirvesi 28 üyenin katılımıyla bugün Brüksel’de başlıyor. Piyasalar Brexit ile ilgili meydana 

gelebilecek gelişmeleri yakından takip edecek. Bugün Euro Bölgesi Eylül ayı tüketici fiyat endeksinde meydana gelen yüzde 

0,5’lik artış sonrasında paritede bir miktar geri çekilme hareketi oluştu. Fiyatların 1,1540 seviyesi üzerinde tutunması olası 

geri çekilmeleri sınırlı bırakabilir. Yükseliş potansiyelinde ise ilk etapta 1,1620 direncini izliyoruz. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Ham petrol, ABD-Suudi Arabistan arasında artan gerilim sonrasında yüzde 0,1 artarak 71,91 dolara yükseldi. ABD Başkanı 

Trump, Suudi veliaht prensin ortadan kaybolan gazeteci hakkında hiçbir ilgisi olmadığını kendisine açıkladığını belirtti. 

Ayrıca dün Amerikan Petrol Enstitüsünün açıkladığı haftalık ham petrol stoklarında 2 milyon varilin üzerinde azalış 

meydana gelmesi ham petrolü tekrardan 72,00 seviyesi üzerine taşıdı. Bugün ise ABD haftalık ham petrol stokları takip 

edilecek. Daha önce gap oluşumu içerisine giren emtiada 73,15 direncinin aşılması ile daha önce elde edilen kayıpların 

telafi edildiğini görebiliriz. Ancak ana direnç noktası olarak 74,90 seviyesini takip ediyoruz.  Aşağıda ise önemli destek 

noktası olarak 70,90 seviyesine dikkat etmekte fayda var. 
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  ALTIN 
Haftaya alıcılı başlayan Altın fiyatlarında bir miktar yükselişlerin zayıfladığını görüyoruz. Piyasalarda ABD’den gelen olumlu 

bilançoların etkisi ile artan risk iştahı endekslere olan talebi arttırırken, Altın fiyatlarındaki yükselişin bir miktar 

baskılanmasına yol açtı. ABD 10 yıllık tahvil faizleri yatay fiyatlama içerisinde ancak dün Dolar endeksinde bir miktar 

kırılganlığın yaşandığını görüyoruz. ABD-Suudi Arabistan geriliminin ise risk iştahı üzerindeki olumsuz etkisi sınırlı oldu 

diyebiliriz. Bugün Fed’in bir önceki toplantısının ayrıntılarını içeren Fed tutanakları takip edilecek. Fiyatların 1230 seviyesi 

üzerini test etmesi durumunda değerli metalin önemli bir kırılım noktasını aştığını görebiliriz. Bu atak emtiada 1250 direnç 

seviyesine yönelik yükselişleri destekleyebilir. Olası bir zayıflama ihtimalinde ise 1212 desteği değerli metalin tekrardan 

düşüş potansiyeline girmesi açısından önemli.  
 

 
 

GBPUSD 

Brexit konusunun ana gündem maddesini oluşturduğu AB liderler zirvesi bugün 28 üyenin katılımıyla Brüksel’de başladı. 

Dün Avrupa Birliği müzakerecisi Michael Barnier’in düzenli bir ayrılma için çok çalıştıklarını belirtmesinin ardından, 

İngiltere Başbakanlık sözcüsünden İrlanda denizinde oluşabilecek bir sınırın kabul edilemeyeceği tekrar edildi. Bugün ise 

piyasalarda AB’nin Brexit geçiş anlaşmasını uzatmayı talep ettiğine yönelik haber akışı mevcut. Diğer taraftan İngiltere 

tüketici fiyat endeksinin ise Eylül ayında beklentilerin altında artış gösterdiğini görüyoruz. 1,32 seviyesine dek yükseliş 

gerçekleştiren paritede bu seviye üzerinde kalıcılık sağlanmakta başarı sağlanamadığını görüyoruz. Özellikle 1,3270 

paritenin ana direnç seviyesi olarak ön plana çıkarken, kısa vadeli çözülmelerde ise 1,3080 desteğini takip ediyoruz. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, geçtiğimiz haftaki yedi ayın en yüksek seviyesinden geri çekilerek yüzde 16,1 düşüşle 17,89’a geriledi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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